业有限公司,联系人：郑建军,联系方式：0471-8660088-868,电子邮
箱：jdwzjj2005@126.com

六、公众提出意见的起止时间:公众提出意见的起止时间为本公
告公布之日起10个工作日内。

内蒙古金达威药业有限公司

年产100t腺苷蛋氨酸、100t谷胱甘肽、50t磷脂酰丝氨酸、5t吡咯
并喹啉醌、5t纳豆激酶建设项目环境影响评价征求意见稿公示

● 许 娜 ( 身 份 证 号
150102197902064621) 将 内 蒙 古
呼和浩特市正信公证处产权代收
收据丢失,收据编号 0001621,金
额:24010.7元(贰万肆仟零壹拾元
柒角),现声明作废●内蒙古牧羊
客餐饮管理服务有限公司遗失营
业执照正副本(统一社会信用代
码 91150105MA13PBTR3M) 及
公章 .财务专用章各一枚,声明作
废●内蒙古简艺装饰装潢工程有
限 责 任 公 司 ( 代 码
91150103MA0Q030D53) 遗 失 财
务章一枚,声明作废

●王丽芳遗失出租车从业资格
证,证号 152624197602011584,声
明作废

免疫力低下的危害

当免疫力低下时，就是免疫

功能处于被抑制的状态，会给身

体带来各种不适，甚至导致一些